• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 1231/2015

.,.o1..Y

SÚMULA: Nomeia servidores para exercerem cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.0 266/2015 de 05 de fevereiro de 2015. .. ;

-· \.
1, ... RESOLVE : . i l

l O - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.0 48/2013 e regido pelo Regime Jurídico do Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercerem cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇAO INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO
MARIA APARECIDA DE ANDRADE 52603005 03/06/1969
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA . 87539202 - 24/02/1981
MARCIA ROBERTA PASCO. ·· .. .

001150144 . ' 19/03/1982
ANA PAULA TREVISAN 82790144 12/09/1981
MARIA LUCIA MARIANI 19542416 13/08/1959

vigor na data de sua publicação.
2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

{'
..

. . ·: REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.